

בהוראת הרבנים גדולי זקני ברסלב שליט"א אנו מפרסמים שוב את המכתב הנוקב לקראת הבחירות האמורות להתקיים בימים אלו

אזהרה חמורה לחסידי ברסלב הי"ו

מאת זקני מנהיגי אנשי שלומינו שליט"א - ואיתם עמם משפיעי אנ"ש בארץ ובחו"ל

הננו בזה בקריאה דחופה אל אנשי שלומינו חסידי ברסלב היקרים די בכל אתר ואתר. היות ובימים הקרובים עומדים להתקיים בחירות לעיריות שבכל עיר ועיר, והיות שישנם המשתמשים בשם המקודש "ברסלב" לתעמולת בחירות, הננו בזה להבהיר דברים ברורים כדלהלן:

א. השם "ברסלב" קדוש הוא, והוקבע ע"י רבינו זיע"א בעצמו, ואין הוא מבטא כי אם עבודת ה' תמימה ואמיתית, **וכל השתמשות בשם קדוש זה לדברים שהינם מלבד זאת, אינו כי אם סילוף נורא וסטייה חמורה בדרכה של חסידות ברסלב האמיתית** המקובלת לנו מזקני החסידות מדור דור.

ב. דעתנו ודרכו הקדושה של רביה"ק זי"ע ידועים פרוסים וברורים בספריו הק' ובספרי תלמידיו ובפרט תלמידו המובהק מוהרנ"ת זי"ע, **בגנות התחברות לרשעים והתרחקות ממינות ואפיקורסות**, וידועים דבריו הק' שלפני ביאת המשיח יהיה מבול של כפירה בעולם שישפיע אף בלבנות הכשרים והזהיר ע"כ מראש, שידעו להזהר מכך מאד מאד.

ג. **העירייה אינה דבר נפרד משלטון הרשע, כי אם חלק ממנו**, ואדרבה העירייה היא הזרוע המבצעת את מזימות השלטון וחוקיו.

ד. כיום, **מי שמבצע הלכה למעשה את תוכנית חילון הציבור החרדי** והתבוללותו בזוהמת הכפירה והשמד של המדינה, **הם העיריות** ואגפיה השונים.

ה. העירייה, **היא זו שתחת סמכותה ובמימונה, מסיתים את הציבור החרדי לצאת מד' אמותיו, ללימודי אקדמיה, מכללות, שוק העבודה החילוני** (תחת שמות נרדפים דוגמת "מפתח", "כיוון", "מכללת שטראוס" וכו') על כל המשתמע.

ו. העירייה **מפעילה מרכזים קהילתיים, דרכם הם מחדירים שינויים מהותיים ביותר בציבור החרדי**, החל במסוה של "חוגי העשרה" לילדי ישראל בשעות הפנאי (אחה"צ) ובימי בין הזמנים, בהם מכניסים לימודים אסורים, שלא הצליחו להחדיר ישירות בתלמודי התורה, **וכך 'עוקפים' את המחסום ומחדירים תכנים פסולים שנאסרו ע"י כל גדולי ישראל**. וכלה בהצגות וסרטים, ושאר אירועים פסולים, גם כאשר רבני אותה העיר יצאו חוצץ

לזאת אנו מוחים ומכריזים בזה, כי אין לשום מפלגה וסיעה הזכות להשתמש בשם המקודש "ברסלב", לדברים אלו הנוגדים בתכלית לדרך רביז"ל, ודורשים במפגיע לעצור מיידית בעד זיוף משווע זה.

וקוראים אנו בזה לכל אנ"ש חסידי ברסלב היקרים הנאמנים לה' ולתורתו, ודרך רביז"ל נר לרגלם ואור לנתיבתם, להתרחק כמטחוי קשת מכל המפלגות, יהיו אשר יהיו ללא שום הבדל, ובשופו"א

לא לקחת חבל כלל וכלל בבחירות לעירייה בכל מקום שהוא

אשר עתה חמור הוא שבעתיים, ולא להתפעל מתעמולות השקר והבטחות השוא שכל מטרתם היא להפיל תמימי דרך באיסור החמור של השתתפות בהעמדת הנהגה הנוגדת לתוה"ק.

ובזכות שמירת דרך התורה"ק, יצילנו הקב"ה מכל מכשול ויזכנו לעבדו באימה וביראה בדרכו הקדושה של רבינו זי"ל עד ביגוא"צ ב"ב אמן.

וח"ש למען כבוד שם הצדיק ותורתו

יעקב מאיר שנטער שמואל משה קרמער שמעון ישראל שפירא

אברהם הכהן כ"ץ אברהם יצחק הלוי כרמל אברהם שלום הלוי שישא אריהו הלוי נהרי
אריהו נטע גודלבסקי אלימלך הכהן זילבינגער אלימלך ראזענבערגער אפרים נחמן אנשין
יצחק פריעדמאן מרדכי לוי לעבאוויטש נחום דוב בהרה"צ ר"ש שפירא נתן ברנש"י שפירא

החתימות לפי סדר א-ב

שמשון שווארטץ

נתן דוד בהרה"צ ר"ש שפירא